Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 
ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-
citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 
quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 
Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 
praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrom
pere-liceat-; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 
impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia
stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 
ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 
statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno Do
mini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 
tertio. 
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IX 

PARANENSIS 
(FOROCONCORDIANAE) 

Ab archidioecesi Paranensi quaedam territoria detrahuntur, quibus nova 

dioecesis conditur, « Foroconcordiana » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dum in nonnullis terrae partibus homines, quasi frementes et inania? 
meditantes (Cfr. Ps. II), Dei Ecclesiam acriter impugnant ac perse
quuntur, si possint Evangelii doctrinam delere Numinisque summi opi
nionem ex animis convellere, magni sane est solatii suavisque laetitiae 
argumentum progressus cognoscere et incrementa quae veneranda Chri
sti religio in aliis terrae nationibus cepit, novae spei causa et origo 
bonorum. Quod cum singulari Dei munere in nobilissima Argentinae 
Republica factum sit, censuit profecto venerabilis Prater Humbertus 
Mozzoni, Archiepiscopus titulo Sidetanus idemque in eadem Natione 
Apostolicus Nuntius, bene fieri si detractis quibusdam territoriis a 
metropolitana Sede Paranensi nova dioecesis conderetur. Qua de re,. 
Nos, audita sententia venerabilis Fratris Zenobii Laurentii Guilland, 
Praesulis Paranensis, id censentes in animorum bonum esse cessurum, 
post rem bene reputatam, de Nostra summa auctoritate sequentia sta
tuimus atque iubemus. Ab archidioecesi Paranensi territorium sepa
ramus quod civilibus regionibus, vulgo Departamentos cognominatis, 
continetur : Concordia, Federación et Colón. His regionibus novam 
dioecesim constituimus Foroconcordianam appellandam, iisdemque fini
bus terminandani ac regiones civiles e quibus coalescit. Quae sequentibus 
Ecclesiis erit confinis : ad septemtriones, dioecesi Goyanensi ; ad orien
tem solem, flumini Uruguay ; ad meridiem, dioecesi Gualeguaychensi ; ad 
occidentem denique Sedi metropolitanae Paranensi. Novae Ecclesiae 
sedes et Episcopi domicilium in urbe Concordia erit; cathedra vero epi
scopalis potestatis in templo S. Antonii Patavini collocabitur, quod in 
eadem est civitate quodque nempe ad dignitatem cathedralis aedis tol-
limus, cum debitis iuribus et privilegiis. Praeterea modo condita dioe
cesis suffraganea erit metropolitanae Sedi Paranensi, cuius sacro Prae
suli Episcopus Foroconcordianus obnoxius subdetur. Qui Antistes curet 
ut in sua dioecesi Canonicorum Collegium condat, ad maiorem sacrarum 
caerimoniarum splendorem, iuxta normas quae per alias sub plumbo-
litteras edentur. Item sacrum Seminarium minus quam primum con-
struat, pueris ad sacerdotium efformandis ; quod secundum regulas Ee-